DATOS VEHICULO

Matricula Fecha de inspeccion -

Marca NISSAN Km. vehiculo 0 Km.
Modelo NV200 VU 5p 1G combi 1.5dCi 90CV COMFORT Combi 5 Color Vehiculo

Versién - F2Matriculacion -

VIN Importe Daiios Ext. 7989,81 €
Combustible - Importe Daios Int. 0,00 €

La compainia solicita peritar:

parte frontal, + posibles dafios mecanicos (saltan airbag) "Si rotulado” si afecta.,

INFORME PREVIO

Quedamos a la espera de recibir instrucciones de la

F? Gestion 20/12/2024 | Estado vehiculo . Val. aprox. rep. Bl |7989,81
compafiia
F2 Prox. Gestion |27/12/2024 | F2 Prev. Fin Rep. |31/12/2024 NUm Siniestros |1 Siniestro total Posible
Observaciones |No se ha dado compromiso de pago.
INFORME PREVIO
F2 Gestion 23/12/2024 | Estado vehiculo Quedar~n’os ala espera de recibir instrucciones de la Val. aprox. rep. Bl [7989,81
compaiiia
F2 Prox. Gestion |30/12/2024 | F2 Prev. Fin Rep. [31/12/2024 NUm Siniestros |1 Siniestro total No

Observaciones

No se ha dado compromiso de pago.

A fecha 20/12/2024 vehiculo peritado, quedamos pendiente de indicaciones de compafdia

Posibles oculto 1000

A fecha 23/12/2024 la compaiiia nos indica que estan realizando estudio de perdida y nos informa

Por lo anteriormente expuesto, dejamos al superior criterio del Departamento de Siniestros de esta Compaiia, la

posterior resolucion del siniestro que nos ocupa, quedando a su entera disposicidon para cuantas aclaraciones estimen

oportunas.

El perito que suscribe el presente informe, manifiesta bajo juramento de decir verdad, que ha efectuado y actuara con la

mayor objetividad tomando en consideracién tanto lo que pueda favorecer como lo que sea susceptible de causar

perjuicio a cualquiera de las partes, y que conoce las sanciones penales en las que podria incurrir si incumpliere su




NISSAN - NV200/EVALIA (M20) (09-)

COMERCIAL COMBI C/2 PUERTAS LAT - CLIMATIZACION AIRE ACONDICIONA _ _ . . ... ..
INSPECCION KILOMETROS - TURBO-DIESEL 1461CC 66KW (90) - ESPANA ESPANA - PLANTA DE FABRICACION PRODUCION ESPANA -

PIEZAS RECAMBIOS

REFERENCIA
26060JX30A
26010JX30A
F20223LGAH
F2030BJ8MA
62090BJ00A
62312BJOOH
620253LGOH
62663BJ90A
F5100BJOMA
F3101BJOMA
F3100BJOMA
F4180BJOMB
625303LGOB
F25113LSDC
144619U20A
21410JX51A
21482JX51A
21483BJ40A
92100JX51A
K8510JX50A
B8556JX00E
K8515JX31A

MANO DE OBRA

OPERACION
RE81A1
RE81A1
RQ10A1
RQ24A1
RQ29A1
WH40A1
EM7145R

EM7175071810

UA10A2
UE11A2
UE26A2

CC20A2

CD10A2
TB7772
TD10A2

DESCRIPCION

Faro iz

Faro dr

Paragolpes dl

Traviesa paragolpes dl
Absorbedor paragolpes dl
Rejilla dl

Moldura inf faro iz
Canalizador paragolpes dl
Capé dl

Aleta dl iz

Aleta dl dr

Forro aleta dl dr
Traviesa inf frente
Traviesa sup frente
Intercooler

Radiador motor

Aspas ventilador radiador
Soporte ventilador radiador
Condensador a/c completo
Airbag volante

Ud control airbag

Airbag tablero

Descuento piezas

DESCRIPCION

Sustituir Faro dr

Sustituir Faro iz

Sustituir Airbag volante
Sustituir Airbag tablero
Sustituir Ud control airbag
Ajustar faros

Sustituir Forro aleta dl dr

Sustituir Traviesa inf frente / Sustituir Traviesa sup frente

Sustituir Paragolpes dl

Sustituir Aleta dl iz / Sustituir Aleta dl dr

Sustituir Capd dl

Sustituir Aspas ventilador radiador / Sustituir Soporte

ventilador radiador
Sustituir Radiador motor

Sustituir Fluido refrigerante a/c
Sustituir Condensador a/c completo
Descuento mano obra
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Kms: 0

_ ...TERVALOS SERVICIO

IMPORTE €

324,
324,

449
609

50.
122.

149

126.

879
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686.
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460.

-1228
6960

00
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.00
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14
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.00
10
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.80
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75
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.45
51
17
58
.03
.92
19
.35
.66

PRECIO / HORA 48.00€
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TOTAL (11.4 h)

IMPORTE €

9.
9.
28.
28.
57.
14.
110.
81.
24,
115.
9.

9.
9.

60
60
80
80
60
40
40
60
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60
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28.80
9.60
-82.08
465.12



PINTURA

DESCRIPCION: UNID. Precio(€) I/D IMPORTE €
Traviesa inf frente Sustituciédn

Aleta dl iz Sustitucién

Aleta dl dr Sustitucién

Forro aleta dl dr Sustitucién

Cap6é dl Sustitucién

Traviesa sup frente Sustituciédn

Paragolpes dl Sustitucién pieza imprimada Color Carroceria

Completo

MO pintura 6.4 48.00 307.20
Materiales pintura 356.37
Descuento pintura -99.54
TOTAL (6.4 h) 564.03

BASE IMPONIBLE = 7989.81€

IVA (21%) = 1677.86€

TOTAL PAGAR = 9667.67€

VALORACION REALIZADA CON GT WEB (20/12/2024 14:16)



